Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

ria

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

implantação de galeria de esgoto na Rua José Norival Machado Monteiro, no Residencial

Maricá.

REQUERIMENTO N° 2399/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRE=EITO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO
DE GALERIA DE ESGOTO NA RUA JOSE NORIVAL MACHADO
MONTEIRO, NO RESIDENCIAL MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2879/2017
Data: 07/08/2017 - Ho ário: 15:01

1111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a rua supracitada não possui galeria de esgoto;

Considerando que tal situação já perduram anos e os moradores vem a autoridades do município

buscar soluções para a problemática;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a implantação de galeria de esgoto na Rua José Norival Machado

Monteiro, no Residencial Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano dOliveira, 	de Julho de 2017.

Vereador Rod Oey Miotto

■/

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1